[image: https://sapl.portodosgauchos.mt.leg.br/media/sapl/public/casa/logotipo/logo_casa.png]
	CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO DOS GAÚCHOS/MT
CNPJ 24.771.776/0001-73
Rua Rio de Janeiro, 1150, Porto dos Gaúchos, Mato Grosso.
Fone/Fax: + 55 (66) 3526-1174. Portal: www.portodosgauchos.mt.leg.br

            Indico a Mesa, cumpridas as formalidades legais
           que se oficialize ao Prefeito Municipal
           Sr. Vanderlei Antônio de Abreu

	INDICAÇÃO DE N°: _____/2022

	Extensivo ao Secretário Municipal de Infra Estrutura Srº. Dirceu Fulber, a necessidade de mudar de lugar a faixa de pedestre que fica próxima a Igreja católica, se possível fazer uma nova faixa bem em frente à entrada da Igreja.

JUSTIFICATIVA

	Faço esta indicação, pois fui cobrado pelos Munícipes, pois sempre que tem Missa tem muito movimento de carro e os motoristas não respeitam, pois a faixa existente está bem acima da entrada da igreja.

	Sala das Sessões, 05  de Dezembro de 2022.

Ten. Donizete
Vereador

image1.png